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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : FRUITY CURRY WÜRZUNG, 0,65 kg

Verkehrsbezeichnung            : Würzmittel für asiatische Gerichte und Convenience Spezialitäten

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : 

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : RAPS

GTIN                           : 4008679500919

LAN                            : 1078473-001

Höhe                           : 172,000 mm

Breite                         : 99,000 mm

Tiefe                          : 99,000 mm

Nettogewicht                   : 650,000 g

Bruttogewicht                  : 730,000 g

Füllmenge                      : 650,000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Raps GmbH & Co KG

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Dextrose; Curry (42 %) (u.a. Kurkuma, Koriander, Pfeffer,

                                 Bockshornkleesamen, Ingwer, Chili); Ananassaftpulver (10 %) (Maltodextrin,

                                 Ananassaftkonzentrat); Gewürzextrakte; Speisesalz.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1435 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 340 kcal

Fett                           : ca. 3,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 67,3 g

 davon Zucker                  : ca. 50 g

Ballaststoffe                  : ca. 10,7 g

Eiweiß                         : ca. 5,2 g

Salz                           : ca. 0,81 g

Liste                          : Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole: ca. 0 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Nein

max. Lagertemperatur           : 25 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Empfohlene Zugabe: 5-8 g/kg oder nach Geschmack

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 18.02.2026.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


